
 

Zarządzenie Nr 29/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie Zasad (Polityki) Rachunkowości Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego  

 

Na podstawie art. 22 ust.1 i ust.2 pkt 2) i 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 i 

ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r., poz. 351 z późń. 

zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Niniejszym wprowadzam zasady (politykę) rachunkowości Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego zwane dalej „Zasadami” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 12/2017/2018 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia w życie Zasad (polityki) 

rachunkowości Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.    
 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


